WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Ingranaggio dritto dentatura rettificata
 Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Gioco
(mm)
Peso
(kg) Prezzo unit.
- ����Ingranaggio dritto dentatura
rettificata JIS B1702 grado 3
- �Angolo di pressione 20°
- �M�ateriali:
Acciaio S45C
Dentatura temprata per induzione
- �Superficie di codice del componente di
alesaggio ØA
- Durezza in superficie 48-53HRC
Acciaio trattato
G
15 14
ØA ØB ØC ØD
29
G
Modulo
1,5
GG1.5-14 14 21,0 24,0 17 10 0,08-0,16 0,06 104,32 F
GG1.5-15 15 22,5 25,5 18 10 0,08-0,16 0,07 105,91 F
GG1.5-16 16 24,0 27,0 20 10 0,08-0,16 0,08 111,50 F
GG1.5-17 17 25,5 28,5 21 10 0,08-0,16 0,08 113,90 F
GG1.5-18 18 27,0 30,0 22 10 0,08-0,16 0,10 116,67 F
GG1.5-19 19 28,5 31,5 23 10 0,08-0,16 0,10 124,20 F
GG1.5-20 20 30,0 33,0 24 10 0,08-0,16 0,13 130,20 F
GG1.5-21 21 31,5 34,5 25 10 0,08-0,16 0,13 133,82 F
GG1.5-22 22 33,0 36,0 26 12 0,08-0,16 0,15 136,15 F
GG1.5-23 23 34,5 37,5 27 12 0,08-0,16 0,15 140,57 F
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 3+
Sc. Prezzo -20% Su richiesta
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
 Codice
  Z
  Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Gioco
(mm)
Peso
(kg) Prezzo unit.
Dimensioni in mm
GG1.5-24 24  36,0 39,0 28 12 0,08-0,16 0,18 145,37 F
GG1.5-25 25 37,5 40,5 30 12 0,08-0,16 0,20 153,72 F
GG1.5-26 26 39,0 42,0 32 12 0,08-0,16 0,20 155,40 F
GG1.5-27 27 40,5 43,5 34 15 0,08-0,16 0,21 158,55 F
GG1.5-28 28 42,0 45,0 36 15 0,08-0,16 0,25 159,69 F
GG1.5-29 29 43,5 46,5 37 15 0,08-0,16 0,25 160,89 F
GG1.5-30 30 45,0 48,0 38 15 0,08-0,16 0,29 162,92 F
GG1.5-32 32 48,0 51,0 40 15 0,08-0,16 0,33 173,66 F
GG1.5-34 34 51,0 54,0 42 15 0,08-0,18 0,35 182,05 F
GG1.5-35 35 52,5 55,5 42 15 0,08-0,18 0,39 183,63 F
GG1.5-36 36 54,0 57,0 45 15 0,08-0,18 0,43 185,61 F
GG1.5-38 38 57,0 60,0 45 15 0,08-0,18 0,44 190,44 F
GG1.5-40 40 60,0 63,0 50 15 0,08-0,18 0,53 197,97 F
GG1.5-42 42 63,0 66,0 50 15 0,08-0,18 0,54 208,73 F
GG1.5-44 44 66,0 69,0 50 15 0,08-0,18 0,58 217,88 F
GG1.5-45 45 67,5 70,5 50 18 0,10-0,18 0,61 222,71 F
GG1.5-48 48 72,0 75,0 50 18 0,10-0,18 0,67 237,45 F
GG1.5-50 50 75,0 78,0 60 18 0,10-0,18 0,80 244,20 F
GG1.5-55 55 82,5 85,5 60 18 0,10-0,18 0,92 268,48 F
GG1.5-56 56 84,0 87,0 60 18 0,10-0,18 0,92 272,90 F
GG1.5-60 60 90,0 93,0 60 20 0,10-0,18 1,00 296,41 F
GG1.5-64 64 96,0 99,0 60 20 0,10-0,18 1,10 324,70 F
GG1.5-70 70 105,0 108,0 60 20 0,12-0,20 1,30 347,39 F
GG1.5-75 75 112,5 115,5 60 20 0,12-0,20 1,40 378,89 F
GG1.5-80 80 120,0 123,0 70 20 0,12-0,20 1,70 408,03 F
GG1.5-90 90 135,0 138,0 70 20 0,12-0,20 2,00 472,16 F
GG1.5-100 100 150,0 153,0 70 20 0,12-0,20 2,40 561,85 F
Altri prodotti...
ESCON
Accessori per
variatore di velocità
5A, Cavo USB per
connessione PC
RIMtce
Ruota di livellamento,
Con foro centrale
NKXR
Cuscinetto combinato
senza anello interno,
Needle and cylindrical
ro...
EKONSL
Piedino antivibrante
conico silicone,
Fissaggio femmina
CHMX_CHMDX
Albero per riduttore a
ruota e vite senza fine
CHMR e CHM, Albero
se...
TPEf
Ruota per profili
alluminio, Fissa
CDGamme
Molla di compressione
DIN2095, DIN 2095
MEB
Ingranaggio conico in
plastica stampata, 1:1
INS150
Inserto auto-
maschiante a passo
grosso, Con colletto -
filetto largo
ZA
Albero per guida
lineare, Acciaio
temprato
BAC105
Contenitore a becco,
8mm
HTD8M_20
Puleggia dentata di
trasmissione tipo
HTD, HTD8 Ghisa
Prodotti correlati
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)